平成 24 年 4 月 26 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 広報･ＩＲ部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の人事について決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

取締役の異動について（平成 24 年 6 月 22 日付）

（１）新任取締役候補

平成 24 年 6 月 22 日開催予定の第 66 回定時株主総会に付議する取締役につきましては、以下

のとおりであります。

山
やま

口
ぐ ち

義
よ し

行
ゆき

（現 常務執行役員 国内事業本部長）

三
み

和
わ

元
も と

純
ずみ

（現 上席執行役員 総務本部長）

（２）退任予定取締役

松
まつ

岡
おか

則
のり

重
しげ

*1

（現 取締役副社長）

氣
き

賀
が

澤
さわ

清
きよ

司
し

 *2 （現 取締役上席執行役員 人事担当）

*1 松岡則重氏は、退任後、当社特別顧問に就任する予定です。

*2 氣賀澤清司氏は、現在、グローリーサービス株式会社 代表取締役社長を兼任しており、当社取締役上席執行役

員を退任後は同職に専任する予定です。

以 上

 1

 2

【ご参考】

新任取締役候補者の略歴

山
やま

口
ぐ ち

義
よ し

行
ゆき

（昭和 25 年 2 月 20 日生）

昭和 47 年 7 月

平成  8 年 4 月

平成 18 年 4 月

平成 18 年 10 月

平成 19 年 6 月

平成 23 年 4 月

グローリー商事株式会社（現 当社）入社

同社 流通交通営業部長

同社 流通・メディア販売企画統括部長

当社 執行役員

同 流通・メディアカンパニー長

当社 上席執行役員

当社 常務執行役員（現任）

同 国内事業本部長（現任）

三
み

和
わ

元
も と

純
ずみ

（昭和 29 年 6 月 9 日生）

昭和 52 年 4 月

平成 13 年 10 月

平成 17 年 6 月

平成 21 年 6 月

平成 22 年 3 月

平成 22 年 6 月

平成 24 年 4 月

株式会社太陽神戸銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

同行 神戸ブロック部長 兼 神戸営業部長

神戸ビル管理株式会社 常務取締役

当社 入社

当社 総務統括部 法務部長

当社 執行役員

同 総務統括部長

当社 上席執行役員（現任）

同 総務本部長（現任）

以 上